PRODUKTDATENBLATT

LP 6 200/63

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Fir die Luftverteilung in Betondecken oder Abhangdecken
von Einfamilienhdusern und Wohnungen bis ca. 200 m?,
Leitung DN 63

126,468 kg
154,668 kg
1.200 mm
1.770 mm
2.400 mm
1.201 mm
1.771 mm
2.401 mm
1 Stick

K
4012799990826

Stand: 13.12.2021 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



