## LP 6 200/63





## Kurzinformation

Für die Luftverteilung in Betondecken oder Abhangdecken von Einfamilienhäusern und Wohnungen bis ca. 200 m², Leitung DN 63

Artikelnummer 5999.0060

## Technische Daten

Gewicht	126,468 kg
Gewicht mit Verpackung	154,668 kg
Breite	1.200 mm
Höhe	1.770 mm
Tiefe	2.400 mm
Breite mit Verpackung	1.201 mm
Höhe mit Verpackung	1.771 mm
Tiefe mit Verpackung	2.401 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799990826